de capacitación administrativa, con los cursos impartidos, se cumple. 

Percepciones económicas del personal 

La suma de las percepciones económicas que recibió el personal en el período de 
octubre  del 2007 a Diciembre del 2008 importan un total de $21, 484,576.87 (Veinte y 
un millones cuatrocientos ochenta y cuatro mil quinientos setenta y seis pesos 87/100 
M. N),  

Movimientos del personal 

Se realizaron diversos movimientos del personal en este período, como a 
continuación se muestra en la tabla:  

TIPO DE MOVIMIENTO: 2007 2008 

Tramites Promociones de Personal Docente.   4 4